
 
                             Informace pro rodiče dětí  

přípravné třídy 
Upozorňujeme na dodržování  všech hygienických opatření nařízených MZd,     

                 MŠMT a školou (docházka pouze pro zdravé děti).   
 
Při pořizování fotografií nebo videozáznamu, prosíme, dodržujte pravidla ochrany osobních údajů (GDPR) !!! 
 

1. 9. 2025 

 
            8.00   sraz před školou   
  8.10 slavnostní uvítání dětí i rodičů ve třídách 
            8.45  ukončení prvního dne, rodiče buď čekají  
                               před školou nebo přihlášené děti mohou zůstat  
                                          ve ŠD až do ukončení provozu (do 17.00 h) 
 
            6.00 – 17.00        ŠD v provozu  
  Zápis 27. 8. – 29. 8. 2025 od 9.00 do 14.00 h a  1. 9. od 7.00 do 9.00 h + bezhotovostní  

platba viz pokyny ŠD (dveře školy, webové stránky) 
 
          11.00 – 12.30         školní jídelna (ŠJ) – výdej obědů  
 
              15.00  TŘÍDNÍ SCHŮZKY VE TŘÍDÁCH 
   – s sebou papír a psací potřeby, telefonní   
                                           kontakty + emailovou adresu na zákonné   
                                           zástupce, 2x ofocený průkaz zdravotní  
                                           pojišťovny, účast rodičů NUTNÁ 
                                           (bez dětí)  
  
 



 

Od 2. 9. 2025  
 
          8.00 – 11.40 aktivity ve třídě 
  – s sebou batůžek, přezůvky, svačinu, pití, 
                                           ostatní dle pokynů p. učitelky 
                              
 6.00 – 17.00  ŠD v provozu 
 
          11.30 – 14.00          ŠJ – výdej obědů 
 
           
 


